�        Visto il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

�       Vista la deliberazione n.32 del 14/3/2011: “Approvazione del bilancio di previsione per
l’esercizio finanziario 2011 e relativi allegati”

DETERMINA

1.     Di accertare l’importo di euro 11.927,00 (undicimilanovecentoventisette/00) al cap. 495
“Trasferimento Istat per servizio statistica” con integrazione dell’accertamento n. 2011/498.

2.     Di accertare sul cap. 495 del bilancio 2012, l’importo presuntivo che sarà erogato dall’Istat per
le prestazione del censimento della popolazione di euro 98.160,00;

3.     Di impegnare la somma di euro 25.250,00 (venticinquemiladuecentocinquanta/00) sul cap.
1078 del bilancio 2011 (impegno_____/2011)“Censimento popolazione 2011/2012: prestazioni di
servizio” classificazione 1.01.07.03.00. per le operazioni inerenti il censimento della popolazione
per l’anno 2011/2012;

4.     Di impegnare la somma di euro 12.000,00 al cap.

[...]

di impegnare la somma di euro 28.000,00 da erogarsi con successivo provvedimento ai
dipendenti che hanno svolto le mansioni individuate dal responsabile dell’UCC;

10. di impegnare sul cap. 1105 (impegno ____/2012) del bilancio 2012 (statistica: Irap a carico
ente) la somma di euro 8.160,0 (ottomilacentosessanta/00);

11. Di individuare nei nominativi delle rispettive graduatorie finali (facenti parte del presente
provvedimento) i primi 28 rilevatori e i primi 3 coordinatori. 

La presente determinazione, comportante assunzione di impegno di spesa, sarà efficace